
 

 SPONZOŘI  

  
 

 www.hafshop.cz  

 

 
 
Váţení přátelé a milovníci psů, 

rádi bychom Vás pozvali na přednášky tří  špičkových odborníků na téma, 
které Vás bude jistě zajímat:  
 

MVDr. JIŘÍ BERÁNEK  –  Vet. ordinace Pardubice 

téma: DĚDIČNÁ ONEMOCNĚNÍ OČÍ  
 

MVDr. RADEK MUSIL – Vet. nemocnice Český Brod 
téma: DYSPLAZIE  LOKETNÍHO  KLOUBU 

DYSPLAZIE  KYČELNÍHO  KLOUBU – VČASNÁ  DIAGNOSTIKA  A  MOŢNOSTI  

OVLIVNĚNÍ 
PROBLEMATIKA  POŠKOZENÍ  PŘEDNÍHO  ZKŘÍŢENÉHO  VAZU  V KOLENNÍM  

KLOUBU 
 PANOSTITIS  JUVENILIS 

 

MVDr. ALOIS LÁZNIČKA  - Vet. ordinace Poříčí nad Sázavou  

téma: PORUCHY  PLODNOSTI   FEN  PŘI  HÁRÁNÍ A BŘEZOSTI 
INSEMINACE 
 

Přednášky se konají  

 

 
Vršovická 68, Praha 10 

GPS souřadnice   Loc: 50°4'4.589"N, 14°27'52.88"E 
 

 
 
Přednášky jsou rozděleny do tří bloků po cca 90 minutách. Po 60 minutách 
kaţdé přednášky následuje cca 30 min. diskuze k dané problematice.  
 

CENA AKCE ZA OSOBU:         600,- Kč 

Cena zahrnuje tři přednášky, sborník materiálů a občerstvení pro 
účastníky. 
 
ORGANIZÁTOŘI: 
Marie Šustová 
www.bohemian-ariston.com  
tel: 739 467 384 

e-mail: maja@zlatyretrivr.cz 

Radka Bursíková   
www.rustylove.cz  
tel.: 777 929 444  
e-mail: radka.bursikova@email.cz 

 

Těšíme se na Vás a věříme, že si odnesete spoustu nových 
poznatků a rad! 

 
Platbu proveďte sloţenkou typu C na adresu:  

Marie Šustová, Neuměřice 35, 273 26 pošta Olovnice. 
Přihlášku zašlete mailem na adresu maja@zlatyretrivr.cz  

Ústřiţek bude zároveň platit jako vstupenka na akci. 
Doklad o zaplacení obdrţíte při prezenci. 

V případě naplnění kapacity si vyhrazujeme právo odmítnout úhradu za 
přednášku. 

 
Doprava:  
TRAM zastávka Koh-i-noor (6, 7, 22, 23, 24) nebo BUS (106, 124, 139, 260) 
BUS zastávka Slavia ( 136, 213, 260) osobní auta NC Eden – zdarma 

http://www.bohemian-ariston.com/
mailto:maja@zlatyretrivr.cz
http://www.rustylove.cz/
mailto:radka.bursikova@email.cz
mailto:maja@zlatyretrivr.cz

